

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса "ГАПОУ БТОТиС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный персонал																							
Администрация																							
00101576	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00201576	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебная часть																							
00301576	Заместитель директора по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00401576	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00501576	Заместитель директора по учебной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	работе																							
00601576	Заместитель директора по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
0300701576	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководители структурных подразделений																								
Учебная часть																								
00802576	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
00902576	Заведующий заочным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Педагогические работники																								
Учебная часть																								
01103576	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
01303576	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01203576	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01003576	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
Общепрофессиональные служащие																								
Учебная часть																								
01605576	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет						
01705576А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
01805576А (01705576А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет						
01905576	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет						
02005576	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет						
02105576	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет						
01505576	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Работники учебно-вспомогательного персонала																								
01404576	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский работник																								
Учебная часть																								
02206576	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: ___

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора

ГАПОУ БТОТиС

(должность)

Вершинская Елена Александровна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по управлению персоналом

(должность)

Карпова Наталья Владимировна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

Вторушина Зоя Марьяновна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Исполняющий обязанности заместителя
директора по учебно-производственной
работе

(должность)

(подпись)

Каверзина Виктория Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ефимов Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилкина Анастасия Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)